STSUOII-ARCHER

Le sweatshirt a capuche unisexe medium it en terry

Coupe normale

Manches montées

Capuche doublée en tissus principal

Cordon de serrage rond ton sur ton avec embout fermé métallique

Eillets métalliques

Bande de propreté en chevron a I'encolure dos

Empiecement "Demi-lune"en tissus principal a I'encolure dos

Finition bord-cotes 1/1 aux poignets et bas du sweatshirt

Double surpiqres aux emmanchures, poignets et bas du sweatshirt.

Poche kangourou & I'avant

Combo options

WHITES
WHITE NATURAL AW i
COLORS ,i
o=
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Matcher Matcher Vintage Archer Vintage
GO GREEN BLACK BUTTER BRGHTBLUE  FRENCHNAVY  BURGUNDY CANYONPINK
ESSENTIAL Shell : Molleton non brossé , 85% coton biologique filé et peigné, 15%

HEATHERS polyester recyclé, Tissu lavé, Toucher doux , 300 GSM

HEATHER GREY

Printing Specifications

Pour consulter les techniques d’impression appropriées, veuillez télécharger nos Conseils d'impression.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

PCTA-APPROVED
STANDARD 100 ¢
2012163 Centexbel

s VEGAN

W 0eko-tex.com/standard100

Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur I'imprimé, laver et repasser a 'envers.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
46
60.5
57

XXS

10

XS

20

XS

49
62.5
59

S

52

68

62.5
PACKING

S
5
20

20

72
65

20

58
74
68.5

XL

20

XL
61
76
69

XXL
64
78

69.5

XXL

20

3XL
67
80
70

3XL

10
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